
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2018 року №1862

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2018 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1862

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4641078 Беницька Наталія Ігорівна 43516500 BK 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

31,5

4357637 Капшій Ірина Мар`янівна 217072 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

43,67

4344630 Ковальска Софія Петрівна 217110 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

75,21

4356066 Наконечна Юлія Андріївна 217130 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

51,33

4624667 Семак Марта Ігорівна 204267 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

55,28

4636716 Скрипець Уляна Ярославівна 083471 M17 30.12.2017 Диплом 
магістра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

46,5



4641907 Хомин Віра Степанівна 39927826 BK 17.12.2010 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

40,28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1862

091 Біологія Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4355085 Андрущишин Ольга Андріївна 217031 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

34,76

4354116 Ваврик Оксана Ярославівна 217028 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

46,88

4341170 Вербинська Юлія Павлівна 217030 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

72,77

4340887 Винницька Оксана Василівна 217033 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

66,88

4354877 Вяткіна Марія Костянтинівна 217034 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

50,09

4355657 Гавура Олена Вікторівна 217029 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

52,55



4632786 Гавюк Христина Володимирівна 23442676 BK 07.07.2003 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

42,6

4626489 Горошко Ірина Ігорівна 217038 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

52,37

4339475 Грабовська Ірина Василівна 217026 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

44

4635087 Гринчик Тетяна Мирославівна 224038 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

52,16

4623366 Гусак Олеся Романівна 217082 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

47,88

4622808 Добуш Ольга Михайлівна 217078 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

36,08

4639347 Дужак Лідія Михайлівна 224057 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

73

4634883 Звір Орися Романівна 076764 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

45,4

4624989 Клецко Наталія Богданівна 217087 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

45,43

4621982 Коваль Божена Юріївна 217104 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

46,22

4355297 Коваль Світлана Михайлівна 217077 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

45,77

4841902 Козак Марія Миколаївна 076753 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

39,12

4640939 Корпало Марія Ярославівна 076757 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

51,46



4339890 Куновська Анастасія Ярославівна 217079 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

64,22

4942652 Малашняк Юлія Миронівна 217148 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

49,11

4623283 Мандибур Володимир Ярославович 217139 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

33,78

4640546 Мошовська Світлана Василівна 224050 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

37,21

4635601 Муравель Тетяна Олегівна 224047 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

44,33

4634923 Осадців Андрій Тарасович 088668 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

56,26

4635396 Петрина Вікторія Володимирівна 076760 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

39,6

4947116 Прокіп Лілія Василівна 217132 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

48

4846999 Рошко Анна Василівна 217140 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

55,32

4650317 Сажина Ольга Вікторівна 204263 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

45,2

4847957 Сайко Наталія Ярославівна 217149 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

44,12

4336866 Свистун Олена Володимирівна 217133 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

58,88

4945911 Сікорська Анастасія Олегівна 217170 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

52,32



4945163 Сікорська Марта Олегівна 217155 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

50,52

5070517 Твердохліб Тетяна Василівна 217180 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

47,64

4621473 Хомош Мар`яна Володимирівна 217183 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

43,8

4625888 Чухен Марта Львівна 217196 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

62,08

4635913 Шевчик Марія Василівна 076759 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

60,45

4321622 Школьна Зоряна Василівна 217187 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

62,88

4638617 Шкраба Лілія Євгенівна 076752 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

52,5

4356608 Юрочко Василина Дмитрівна 217176 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

51,76

4340437 Якимів Світлана Володимирівна 217172 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

38,44

4634648 Янішевська Ольга Андріївна 130160 B18 26.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

42,1

4633645 Яремків Тетяна Степанівна 11548700 BK 08.07.1999 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

53,48



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1862

091 Біологія Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4356109 Семерак Уляна Богданівна 217131 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Збереження 
біорізноманіття

43,88


